
Uchwała nr 6/2018/2019 z dnia 28.09.2018r. 

Rady Rodziców przy Szkole Podstawowej w Henrykowie 

 

w sprawie zakupu powitalnego upominku dla pierwszoklasistów 

 

Na podstawie art., 84 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo oświatowe ( Dz.U. 

z 2017r., poz.59) oraz § 2 pkt. 1 Rozdział XI Regulaminu Rady Rodziców uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1 

Po zapoznaniu się z opiniami członków Rady Rodziców oraz ich aprobatą Rada Rodziców 

postanawia dokonać zakupu Lizaków dla uczniów klas pierwszych z okazji Pasowania.  

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

 

 

 

Przewodnicząca Rady Rodziców 

Urszula Obodiak 

 

 


